
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

  

«ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

«10»  января    2014г.                         № 1 

 

с. Октябрьский 

 

Об отмене Постановления  

Администрации муниципального образования «Октябрьское»  

от 26.08.2013г № 55 «Об организации обучения  

населения способам защиты и действиям  

в чрезвычайных ситуациях» 

   

 

На основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 23.12.2013г №54-

2013 на постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское»  

от 26.08.2013г № 55 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям  

в чрезвычайных ситуациях» 

Администрация муниципального образования «Октябрьское»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

 1.  Постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское»  

от 26.08.2013г № 55 «Об организации обучения  населения способам защиты и действиям  

в чрезвычайных ситуациях» считать утратившими силу.  

 

 

 
 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»                                                                        И.А. Дементьева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


